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*1) Prin familie se rnfelege soful/sofia gi copiii aflafi rn intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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2. Cltrdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate tn alte 16ri.
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" uaregonile molcate sunt: (l) apartament; (2) casa de locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spafii comerciale/deproducfie.
*2)La rrritularrr 

se menfioneazd,lncazul bunurilor proprii, nqmele proprietarului (titularul, soful/sofia, cop,ul),iar ln cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi nunnete coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoarc, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transportcare sunt supuse lnmatricultrrii, potrivit legii

Natu,ra Marea '

2' Bunuri sub formtr de metale. pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arttr ginumismaticil' obiecte- 9Te fac parte din patrimoniut cultural nafional sau universal, a ctrror valoarelnsumattr depigegte 5.000 de euro

NOTA:

ru *o*:nt;ru#i#if 
toate bunurile aflate tn proprietate, indiferent dac[ ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

III. Bunuri
ultimele l2luni

mobile, a ctrror valoare deplgegte 3.000 de errro fiecare, pi bunuri imobile instriinate in

Anul de f.a,6yi.rrr*



r v. lr'suv€ unanctAre

1' conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de ciedit, dac[ valoarea lnsumate a iuturor acestora deptrgegte s.000 de euro
NOTA:
se vor declara inclusiv cele aflate ln brnci sau institulii financiare din str6initate.
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*categoriile 

^indicate sunt: (l) cont curent sau.echivalen-te (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de investilii sau echrvarleiii, inc,lusiv iraiiiirtvate de pensii sau arte sisterne cuacumulare (se vor decraro cere aferenie anuruifiscar anterior).

u.urrorl'J#i;#,tJfijfiTjtl']j"ecte si tmprumuturi acordate, daci varoarea de piaftr rnsumatr a tuturor

NOTA:
se vor declara inclusiv investifiile gi particip[rile rn strdindtate,

*categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stot, certificate, obtigayiuni); (2)acliuni sau pdrli sociale tn societdyi comerciole; (S) t*primuturi aco,rdate tn nume personal,



J' Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6in6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiur unui ter{,

asemenea bunuri, dactr valoarea tnsumati a tuturor acestora
bunuri achizi{ionate in sistem

deplgeqte 5.000 de euro
leasing qi alte

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ln str6in6tate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{i de valoarea de pia{I, dinpartea unor persoane, organiza{ii, societfl{i comerciale, regii autonome, companii/societa(i nafionale sauinstitufii publice romAnegti sau striine, inciusiv burse, credite, garanfii, decontiri cle cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a ctrror valoare individualr deprgeqte 500 de euro*

1.1. Titular

1.2. So|/solie

1.3.

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at ItJea
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v.' vtsu*u.r are ueclaranlulul $I ale membrllor saide lamilie, realizate in ultimul an fiscal lncheiat(potrivit att' 41din Legea nr' 5711200i privind coour nrral, cu modilicl;ie 9i completdrile ulterioare)
NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin[tate.



Prezenta declarafie constituie act public Aicaracterul incomplet al datelor mcnfionate.

Data complettrrii
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rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
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